МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru

От   31 августа  2020   года

О создании школьного спортивного

              В целях активизации физкультурно
Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 13 сентября 2013 г. N 1065 г. Москва  «Об утверждении порядка
осуществления деятельност

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01
2.Утвердить  Положение о школьном спортивном клубе
3. Утвердить название спортивного клуба «Патриоты
4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Патриоты России»   учителя
физкультуры  Залкепова З.Г.
5.Утвердить план работы клуба (Приложение
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на
 (Приложение 3).
7.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Председатель – Курамагомедов Р.И.
Секретарь – Джаватханов М.С
Редколлегия – Гусейнова Ф.З.,Касумов Р.Р.
8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований
Алиева П.Г._.( 10 класс),
П.Р._.(10 класс)
9. Принимать активное участие в организации соревнова
школами района в течение учебного года
 10. Учителю физкультуры Залкепову З.Г.
спортивного клуба в течение учебного года
 11.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой

Директор:  ___________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,
omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

От   31 августа  2020   года № 75

спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, согласно
Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 13 сентября 2013 г. N 1065 г. Москва  «Об утверждении порядка
осуществления деятельности школьных спортивных клубов»

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября
Положение о школьном спортивном клубе

Утвердить название спортивного клуба «Патриоты России», эмблему клуба.
азначить руководителем школьного спортивного клуба «Патриоты России»   учителя

Залкепова З.Г.
5.Утвердить план работы клуба (Приложение  2).

Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

7.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Курамагомедов Р.И.

Джаватханов М.С.
Гусейнова Ф.З.,Касумов Р.Р.

8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований
 Гамзатов А.М..(8 класс), Дибиргаджиева М.И.

ринимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между
школами района в течение учебного года  членам школьного спортивного клуба

Учителю физкультуры Залкепову З.Г.   осуществлять контроль за работой школьного
клуба в течение учебного года

полнением данного приказа  оставляю за собой

___________  Х.Н.Омаров

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

http://kokre.dagestanschool.ru

№ 75

спортивной работы в школе, согласно
Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 13 сентября 2013 г. N 1065 г. Москва  «Об утверждении порядка

сентября  2020 года.
Положение о школьном спортивном клубе  (Приложение1).

России», эмблему клуба.
азначить руководителем школьного спортивного клуба «Патриоты России»   учителя

Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020 -2021  уч.год

8.Назначить ответственными   за  организацию и проведение спортивных соревнований –
Дибиргаджиева М.И..(8 класс), Мирзаева

ний, товарищеских встреч между
ленам школьного спортивного клуба.

существлять контроль за работой школьного